

Minnesanteckningar från Lokalmöte Solikyl

Berörda samarbetsverksamheter:

Fässbergs församling, Dahls Sisjön, ICA Kvantum Mölndal, ICA Nära Pedagoger Park, Hemköp
Mölnlycke, Maträtt Flatås, Maträtt Rannebergen och Clarion Hotell.

Tid: 2023 11 21 kl 18:00

Plats: Fässbergs församlingshem

Närvarande: Sofia, Mattias, Liselott, Lena, Bochra, Inga-Lena

Dagordning:

Liselott hälsade alla välkomna till mötet.

Val av ordförande

Liselott valdes till ordförande för mötet.

Val av sekreterare.

Inga-Lena valdes till sekreterare för mötet.

Presentation

Deltagarna presenterade sig och vad de arbetade med som volontärer inom området.

Mattias

Kör från Maträtt Rannebergen en-tre dagar i veckan och levererar främst till "Hej och tack återvinning", Kortedala.

Liselott

Ansvarig för Maträtt Rannebergen och Dahls Sisjön. Deltar vid hämtningar på ICA Kvantum Mölndal/Maträtt Rannebergen i mån av tid.

Sofia

Hämtar varannan vecka på Dahls Sisjön. Hjälper även till på Ica i Högsbo.

Bochra

Hämtar på Flatås och Ica Kvantum Mölndal. Deltar vid utdelningar på Fässberg.

Inga-Lena

Hämtar på Ica Nära, Ica Kvantum Mölndal, Flatås och Dahls Sisjön. Deltar även vid utdelningarna på Fässberg.

Lena

Hämtar på Hemköp i Mölnlycke. Deltar i "paketet", som innebär hämtningar även på Ica Kvantum Mölndal, Flatås, och Dahls i Sisjön. I paketet ingår även torsdagens utdelningar på Fässberg.

Genomgång av de olika samarbetena, samt val av ansvariga.

Ica Nära.

Verksamheten pågår ännu i ett inledande skede. Vi får för det mesta en låda med frukt och grönt. Mötet beslutade att avvakta med att lägga in en bokningsbar plats på Karrot, tills vi vet mer om hur det utvecklar sig.

Val av samarbetsansvarig: Inga-Lena

Hemköp Mölnlycke.

Bra fungerande samarbete.

Tillfälligheter bidrar ofta till att mat räddas, t ex bröd från brödbilen på väg att kastas. Ett nära och kontinuerligt samarbete bidrar till att arbetet fungerar på ett mycket smidigt och positivt sätt.

Val av samarbetsansvarig: Lena

Ica Kvantum Mölndal

Bra samarbete, även om någon närmare kontakt mellan chef och samarbetsansvarig inte äger rum. Liselott informerade om hur arbetet organiseras på Ica Kvantum Munkeback, där kontakten sker till stor del via hållbarhetsansvarig.

Inga-Lena undersöker om denna befattning även finns på Ica Kvantum Mölndal, och om samarbetet kan föras med denne.

Val av samarbetsansvarig: Inga-Lena

Maträtt Rannebergen

Bra samarbete. Johanna håller nära kontakt och informerar om antal bilar som behövs, tung last mm. Hämtningar måndag, onsdag, fredag.

Val av samarbetsansvarig: Liselott

Frågan kom upp om Maträtt Hisingen?

Inte klart om, när och var en butik skall öppnas på Hisingen.

Maträtt Flatås

Utdelning måndagar. Handels.

Handels bokar in sig på måndag förmiddag. Svårt att hitta fungerande rutiner. Allt som hämtas på måndagar ska lämnas till Handels. Oklart under loven.

Mat, som hämtas på onsdagar ska levereras till Fässberg.

Fredagshämtningar kan levereras till olika platser.

Verksamheten på Flatås präglas av att många olika personer deltar och att maten levereras till olika platser. Även Fixoteket deltar vissa tider. Samarbetet med Fixoteket löper inte alltid friktionsfritt.

Ofta erbjuds mat av oacceptabel kvalitet, som möjligt bröd och halvrudden sallad på Flatås. Mötet fastslog att vi har rätt att tacka nej i dessa fall. När det gäller datummärkning följer vi Solikyls regler att lukta och smaka innan maten betraktas som otjänlig.

Vår kontaktperson Francisco har i regel inget behov av att höra av sig till oss. Vår kontakt med butiken har hittills handlat om att vi inte kunnat hitta någon som hämtar. Inga-Lena skickar sin mailadress för att underlätta kontakten. Liselott stöttar arbetet med att hitta personer som kan hämta.

Val av samarbetsansvarig: Inga-Lena

Dahls Sisjön

För närvarande fungerar samarbetet bra. Sofia hämtar varannan vecka och Lena och Inga-Lena återstående veckor. Dock känns samarbetet något bräckligt eftersom andra verksamheter vill komma in och ta över hämtningarna. Vi är därför mycket angelägna att göra ett snabbt och bra arbete.

Val av samarbetsansvarig: Sofia Rignell 0703952320

Fässbergs församlingshem

Delning torsdagar 13:00-13:30

Samverkan med Fässbergskyrkan sker på ett mycket positivt sätt.

Val av samarbetsansvariga Lena och Inga-Lena

Nya direktiv från EU

För att få svar om hur de nya direktiven från EU kommer att påverka Solikyls verksamhet har Liselott pratat med Johanna och hållbarhetsansvarig på Ica Kvantum Munkeback. Det som hittills har kommit fram är att det inte behöver bli några större förändringar för oss inom Solikyl. Möjligen kan det bli mer matsvinn att ta hand om för oss.

För att förstå de texter som finns tillgängliga på Internet diskuterades viktiga begrepp, som finns med i det regelverk som kommer att gälla från 20240101. Avfall är ett sådant centralt begrepp i sammanhanget, men vi lyckades på mötet inte klart definiera det formella begreppet för matsvinn och därmed inte heller hur detta ska hanteras enligt nya regler.

Övriga frågor

Inga övriga frågor anmäldes.

Liselott tackade för ett positivt möte

Sekreterare

Inga-Lena Persson

Tillägg till protokollet.

Mathämtningar på Clarion hotell kom inte att behandlas under mötet. Hämtningar på Clarion Hotell Odin, ansvarig Inga-Lena, har legat nere under en längre tid. Hämtningar från Clarion Hotell Mektagonen, ansvar Rickard, har dock fortsatt. Vi har fått information om att hotellen har startat ett samarbete med företaget Too good to go. Vi väntar fortfarande på klara besked om ifall några hämtningar kommer att erbjudas och i så fall i vilken omfattning.

Inga-Lena